

# Årsredovisning

för

## Botkyrka Dental AB

559006-4647

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Antoine El Khoury, Styrelseledamot

2025-07-26

Styrelsen för Botkyrka Dental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Företaget har sitt säte i Botkyrka kommun i Stockholms län Botkyrka kommun i Stockholms län

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med 141% jämfört med föregående räkenskapsår. Den starka tillväxten beror huvudsakligen på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster samt att bolagets tandläkare återgått i arbete efter avslutad föräldrarledighet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 660	3 598	3 435	4 549
Resultat efter finansiella poster	1 456	-100	133	-149
Soliditet (%)	63,0	46,0	78,1	70,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	50 000	404 000	-100 456	<b>353 544</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-100 456	100 456	<b>0</b>
Årets resultat			782 911	<b>782 911</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>303 544</b>	<b>782 911</b>	<b>1 136 455</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	303 544
årets vinst	782 911
	<b>1 086 455</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 086 455
	<b>1 086 455</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 660 319	3 598 406
Övriga rörelseintäkter		63 235	-29 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 723 554</b>	<b>3 568 907</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 581 852	-871 921
Övriga externa kostnader		-1 723 607	-1 592 504
Personalkostnader	2	-1 921 892	-1 143 934
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 922	-65 264
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 269 273</b>	<b>-3 673 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 454 281</b>	<b>-104 716</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 904	8 215
Räntekostnader och liknande resultatposter		-516	-3 955
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 388</b>	<b>4 260</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 455 669</b>	<b>-100 456</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-460 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-460 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>995 669</b>	<b>-100 456</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-212 758	0
<b>Årets resultat</b>		<b>782 911</b>	<b>-100 456</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

56 962

28 500

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

9 046

26 141

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**66 008**

**54 641**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

5

563 130

129 535

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**563 130**

**129 535**

**Summa anläggningstillgångar**

**629 138**

**184 176**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

215 656

163 538

**Summa varulager**

**215 656**

**163 538**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

295 320

88 154

Övriga fordringar

52 143

184 251

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 191

82 399

**Summa kortfristiga fordringar**

**482 654**

**354 804**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

477 718

87 185

**Summa kassa och bank**

**477 718**

**87 185**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 176 028**

**605 527**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 805 166**

**789 703**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital 1000 aktier

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

303 543

403 999

Årets resultat

782 911

-100 456

**Summa fritt eget kapital**

**1 086 454**

**303 543**

**Summa eget kapital**

**1 136 454**

**353 543**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

55 282

147 756

Leverantörsskulder

166 977

27 257

Skatteskulder

186 993

0

Övriga skulder

85 994

96 424

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

173 466

164 723

**Summa kortfristiga skulder**

**668 712**

**436 160**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 805 166**

**789 703**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	999 031	999 031
Inköp	61 031	
Försäljningar/utrangeringar	-118 406	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>941 656</b>	<b>999 031</b>
Ingående avskrivningar	-970 531	-922 362
Försäljningar/utrangeringar	110 664	
Årets avskrivningar	-24 827	-48 169
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-884 694</b>	<b>-970 531</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 962</b>	<b>28 500</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	85 473	85 473
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 473</b>	<b>85 473</b>
Ingående avskrivningar	-59 332	-42 237
Årets avskrivningar	-17 095	-17 095
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-76 427</b>	<b>-59 332</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 046</b>	<b>26 141</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	129 535	1 096 261
Tillkommande fordringar	893 595	129 535
Avgående fordringar	-460 000	-1 096 261
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>563 130</b>	<b>129 535</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>563 130</b>	<b>129 535</b>

**Not 7 koncernförhållanden**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till till Stockholm Dental Sleep Center AB 556697-5701

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-07-26

*Antoine El Houry*  
Antoine El Houry

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-26

*Philip Altinisik*  
Philip Altinisik  
Auktoriserad revisor
